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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Stikprøvevis kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder, ingen
anmærkninger.
Stikprøvevis kontrolleret opbevaring af fødevarer på køl og
frost i produktionsområde, samt i køle- og fryserum i gården,
ingen anmærkninger. Kontrolleret opbevaring af emballager og
tørvarer i to skurrum i gården, ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for håndtering af kebab på spyd
samt for varmeholdelse af kebab efter nedskæring, ingen
anmærkninger.
Kontrolleret placering og indretning af personaletoilet, ingen
anmærkninger. Vejledt generelt om regler for forrum, herunder
konkret vejledt om løsningsmuligheder for luk af dør til forrum.
Hygiejne: Rengøring: Stikprøvevis kontrolleret renholdelse af
køle- og fryserum samt lagerlokale med opbevaring af tørvarer
i gården, ingen anmærkninger.
Stikprøvevis kontrolleret renholdelse af produktionsområde,
herunder vandrette produktbærende overflader samt gulve,
ingen anmærkninger. Vejledt om hygiejnisk afskaffelse af
indhold fra askebæger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Stikprøvevis kontrolleret
skadedyrssikring af lagerlokaler samt produktionsområde,
ingen anmærkninger.
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse i overskrifter, herunder for aktiviteterne;
Varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling, nedkøling samt transport, ingen anmærkninger.
Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens dokumentation for udført egenkontrol på varemodtagelse, opbevaring,
varmebehandling samt nedkøing for perioden juli 2023, ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om regler for, at kontrolrapporten, umiddelbart efter at
virksomheden har modtaget denne, skal ophænges ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal
placeres således, at den til stadighed er let synlig og læsbar for forbrugerne, inden disse betræder
virksomhedens forretningsområde.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.


